
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Од7  Од, / № 003
город Тимашевск

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 5 июня 2019 г. № 562 «Об утверяздении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста

шестнадцати лет»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации, уставом му­
ниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муни­
ципального образования Тимашевский район от 5 июня 2019 г. № 562 
«Об утверждении административного регламента предоставления муници­
пальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достиг­
шим возраста шестнадцати лет».

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать 
настоящее постановление путем размещения на информационных стендах 
в зданиях МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библио­
тека муниципального образования Тимашевский район» по адресу: 
г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий район­
ный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Ленина, д. 120.

3. Отделу информационных технологий администрации муници­
пального образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образо­
вания Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает 
дования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район

ьного обнаро-

А.В. Палий


